[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2017
	 с. Тумаково

	     №  36-пг

О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 30.06.2017 № 26-пг «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»»

       Руководствуясь статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 30.06.2017 № 26-пг «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Продлить срок ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» до 20 ноября 2017 года.».
1.2. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Барбаевой Ирине Олеговне, главе Тумаковского сельсовета, руководителю ликвидационной комиссии муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»:
опубликовать объявление (извещение) о ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры в журнале «Вестник государственной регистрации»».
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник.
Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева